
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 8

на Столичния общински съвет 

от 11.10.2018 година

За проведен конкурс за избор на контрольори на общински лечебни 
заведения - еднолични дружества с ограничена отговорност.

На основание чл.44, ал.1 и ал.5, чл.56„а” , ал.1, чл.56„г” , ал.З от 
Наредбата на Столичния общински съвет за общинските лечебни 
заведения, чл.144, ал.З от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.9 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I.Утвърждава решението на комисията, определена с Решение № 376 
от 14.06.2018г. на Столичния общински съвет за кандидатите класирани на 
първо място и класирането по ред на следващите участници в конкурса за 
избор на контрольори на общински лечебни заведения - еднолични 
дружества с ограничена отговорност, съгласно Приложение № 1.

П.Избира въз основа на спечелен конкурс Златко Атанасов
за контрольор на „Диагностично-консултативен център ХШ-София” 
ЕООД, за срок от три години.

Ш.Освобождава Георги Кардашев от длъжността
контрольор на „Диагностично-консултативен център ХШ-София” ЕООД.

ГУ.Прекратява конкурса за избор на контрольори на „Диагностично- 
консултативен център XXV-София” ЕООД и „Медицински център 
IX-София” ЕООД, поради некласирани кандидати.

V. Удължава до провеждането на нов конкурс срока на договора на 
Елисавета Николова Пенчева-контрольор на „Диагностично-консултативен 
център XXV-София” ЕООД.

VI. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 
възлагане на контрола с определеното лице по т.П от настоящото решение.

VII. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на т.Ш и 
t .V  от настоящото решение.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.10.2018 г., Протокол № 62, точка 27 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-7463/09.10.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


